
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

 СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.8-3    от  24 апреля 2014 г.                                                          г. Оха 

 

О внесении изменений в «Положение 

о муниципальном земельном контроле 

на территории МО городской округ 

«Охинский», утвержденное решением  

Собрания от 28.10.2010 № 4.13-1 

 

 

 Рассмотрев обращение комитета по управлению муниципальным имуществом   

и экономике МО городской округ «Охинский» о внесении изменений в Положение       

о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования го-

родской округ «Охинский», утвержденное решением Собрания от 28.10.2010 № 4.13-1, 

руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Фе-

дерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-

го самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом 

от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпри-

нимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля», на основании статьи 32 Устава муниципального образования городской ок-

руг «Охинский» Сахалинской области, 
 

 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 

 

1. Часть 7 Положения о муниципальном земельном контроле на территории муници-

пального образования городской округ «Охинский», утвержденное решением Соб-

рания от 28.10.2010 № 4.13-1 изложить в следующей редакции (прилагается). 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить 

на официальном интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собра-

ния Переверзева Е.Н.  

 
 

 

 

 

Председатель Собрания               Глава  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

       Е.Н. Переверзев                                                           А.М.  Шкрабалюк    


